Geniti siue unigeniti appellatio in deo non indicat diuersitatem substantiarum. li. v. ca. iij.

Genus humanum iusto dei iudicio traditum est in partem diaboli. li. xij. ca. xij.

**H**umano visu et corporali deo siue diuinitas uideri non potest. li. j. ca. vj.

Homo non est mutatus in deum ut desisteret esse creatura. li. j. ca. vij.

Homo cui natura mentis sue inexplicabilis est: modeste et sobrie cogitare debet de substantia dei. li. v. ca. j.

Homo credit quod non uidet: et sperat et amat quod credit. li. viij. ca. iij.

Homo non ad unum trinitatem persone sed ad totam trinitatem imago humana representatio quod sit. li. xij. ca. x.

Homo quibus medijs ab imagine dei labitur in similitudinem pecoris. li. xij. ca. xj.

Hominem futurum torum corpe et anima immortalis et beatum christus attestat. li. xij. ca. ix.

Humanum genus iusto dei iudicio traditum est in partem diaboli. li. xij. ca. xij.

Humilium sancti sententia de trinitate. li. vj. ca. x.

**I**ngenium viuacitate trinitatem indagantes errant. li. j. ca. j.

Incommutabilis deus solus est. ibidem.

Indispositio intelligendi deum. ibidem.

In ecclesia est medicina fidelium. li. j. ca. ij. (ibidem.)

Inordinata temeritas impedit cognitionem trinitatis.

Iudicium uariis et capacitas dissilium legentium de trinitate. li. j. ca. iij.

Inseparabili equalitate patris et filii et spiritus sanctus unitatem inueniunt. li. j. ca. iij.

Incarnatio facta est in tempore ex uirgine. li. j. ca. v.

Interrogates de trinitate quibus mouentur quoniam. ibidem.

In forma serui filii dei dicitur factus. li. j. ca. vij.

In forma dei filii dei fecit hominem. ibidem.

In forma serui factus est homo. ibidem. (ca. viij.)

Inseparabilis est operatio patris et filii et spiritus sancti. li. j.

Iudicabit iesus finaliter partem diuinam. li. j. ca. xij.

Iudicet uiuorum et mortuorum uidebunt boni et mali. ibidem.

Immortalis solum preter aliquid dicere uoluerit. li. ij. ca. ix.

Incarnatio facta est ut participes diuinitatis esse possimus. li. iij. ca. ij.

Impium etiam aliquam futura preter preescire. li. iij. ca. xvij.

Incarnationis sacramentum credimus. li. viij. ca. v.

Iustum diligimus ex eo quod eum iuste uixisse intelligimus. li. viij. ca. ix.

In sanguine filii iustificati sumus. li. xij. ca. xj. et ca. xiiij.

Iusto dei iudicio humanum genus traditum est in partem diaboli. li. xij. ca. xij.

Iusticia dei non potest diabolus superandus fuit. li. xij. ca. xij. (xij. ca. xij.)

In incarnatione christi multa sunt que superbis displicent. li. xij. ca. xvij.

Inseparabilitas trinitatis. li. xv. ca. xiiij. (xv. ca. xiiij.)

Intervalla temporum diuine trinitatis nulla sunt. li. xv. ca.

Ingenitus qui pater dicitur an possit inter illa accipi que ad seipsum et substantialiter dicuntur. li. v. ca. vj.

**I**ngenitum diuersus iudicium et capacitas dissilium. li. j. ca. iij.

Legentes de trinitate quibus fallunt. li. j. ca. j.

Loquebatur apostolus aliquibus tanquam carnalibus et minus profectis. ibidem.

Laboriosius nihil queritur sanctissima trinitate. li. j. ca. iij.

Libros plures fieri diuerso stilo utile est non diuersa fide. ibidem.

Laudat minus recte que ueritas uitupat. ibidem.

Loquebatur abraam tribus uiris quasi deo. li. ij. ca. xj.

Ludificat facilliter spiritus mali homines. li. iij. ca. xi.

Locutio negatiua in quibus ualeat in qua quid aliud non sit ostendit. li. v. ca. vij.

in Medicina fidelium est in ecclesia. li. j. ca. ij.

Uidi dilectores spiritus sanctum accipere non possunt. li. j. ca. viij.

Mansionem cum dilectis non solum pater uel filius sed etiam spiritus sanctus facit. li. j. ca. ix. et quid sit: ad eum uenientem et mansionem apud eum facientem. ibidem.

Maria magdalena sedens ad pedes iesu futuram presignauit contemplationem que erit in patria nec auferetur. li. i. capi. x.

Marta actiones preter vite presignauit. ibidem.

Mali in iudicio uidebunt iudicem uiuorum et mortuorum. li. i. ca. xii.

Misio filii uel spiritus sancti quod sit intelligenda. li. ij. ca. v.

Mossi ex persona domini iesu christi dicta sunt: ponam te super petram et auferam manum meam et posteriora mea uidebis. li. ij. ca. xvij.

Mutationes creature siue presuetudinarie siue insolite non fiunt ex partibus ac potentia creatoris. li. iij. ca. ij.

Multa mira opere dei ordini consuetudinis inseruntur. li. iij. ca. v.

Miracula que fiunt magicis artibus. li. iij. ca. vij.

Mediator uite est christus. li. iij. ca. x.

Mediator mortis est diabolus. ibidem.

Mors christi non fuit nostre necessitatis sed sue uoluntatis atque preteritis. li. iij. ca. xij.

Missione in forma serui filii factus patre est minor: sed forma dei manet equalis. li. iij. ca. xix.

Misum a patre filium et manere coequalis et coeternum et non impedit. li. iij. ca. xx.

Moderate et sobrie debet homo cui etiam natura mentis sue inexplicabilis est de suba dei cogitare. li. v. ca. i.

Magnitudo indifferens est in trinitate. li. viij. ca. i.

Mors rex corporearum noticiarum per sensus corporis colligit. li. ix. ca. iij. et rex incorporearum per semetipsam. ibidem.